ПРОТОКОЛ № 2

ВНЕОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ

Региональной общественной организации

«Московская федерация настольного тенниса»

г. Москва                                                                                                      «09» сентября 2019г.

На учете в Региональной общественной организации «Московская федерация настольного

тенниса» состоит 9 (девять) членов.

На Общем собрании присутствуют 9 (девять) членов Региональной общественной органи-

зации «Московская федерация настольного тенниса»:

           Гражданин Российской Федерации Пилип Марк Михайлович

паспорт серии 45 12 № 769081, выдан: Отделом УФМС по городу Москве,

06.11.2012 г., зарегистрированный по адресу: г. Москва, ул. Спиридоновка, д.

21, кв. 6;

           Гражданка Российской Федерации Шахова Татьяна Владимировна

паспорт серии 45 00 №659316, выдан: ОВД «Коптево» города Москвы, зареги-

стрированный по адресу: г. Москва, Новопетровская ул., д.3, кв.107

Гражданка Российской Федерации Муравьева Марина Анатольевна

паспорт серии 45 05 № 027937, выдан: Паспортным столом № 1 Мещанского

района УВД ЦАО по г. Москве 05.03.2003 г, зарегистрированная по адресу: г.

Москва, ул. Малая Переяславская, д. 10, кв. 39.

Гражданин Российской Федерации Ступаченко Лев Николаевич

паспорт 45 10 №248127, выдан: Отделение по району Жулебино ОУФМС Рос-

сии по гор. Москве в ЮВАО, 28.08.2009г., зарегистрированный по адресу:

      г. Москва, Привольная ул., д.1, к.2, кв.509.

      Гражданин Российской Федерации Шерман Александр Яковлевич

      паспорт 45 15 №477264, выдан ОУФМС России по г. Москве по району

      Мещанский, 03.02.2016г., зарегистрированный по адресу: г. Москва,

      ул. Гиляровского д.4, корп.1, кв.49

      Гражданин Российской Федерации Спиридонов Владимир Васильевич

 паспорт 45 01 №479370, выдан 39 Отделением милиции отдела внутренних

      дел «Перово» города Москвы, 22.02.2002г., зарегистрированный по адресу:

      г. Москва, ул. 3-Парковая д.63, кв.82

      Гражданин Российской Федерации Рубцов Игорь Александрович

паспорт серии 45 10 № 011226, выдан: Отделением по району Хамовники

УФМС по городу Москве в ЦАО, 11.12.2008 г., код подразделения: 770-

011, зарегистрирован по адресу: г. Москва, Чертановская ул., д.48, к.3, кв.194

      Гражданин Российской Федерации Крутов Андрей Анатольевич

паспорт 45 00№725857 выдан ОВД «Чертаново-Северное» города Моск-

вы 17.05.2001г. зарегистрирован по адресу: г. Москва, ул. Северное Чертаново,

д.20, корп.202, кв.178

      Гражданка Российской Федерации Болотина Марина Евгеньевна

      паспорт 45 15 №087316, выдан Отделением УФМС России по гор. Москве

      по району Богородское, 25.06.2015г., зарегистрированная по адресу: г. Москва,

      Погонный проезд, д.1, корп.1, кв.42

Общее собрание считается правомочным, 100% кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Об избрании председателя и секретаря собрания.

1. Определение состава женской спортивной делегации сборной Москвы (спортсме-

ны, тренерский состав) для участия в Кубке России 2019г.

1. Определение состава мужской спортивной делегации сборной Москвы (спортсме-

ны, тренерский состав) для участия в Кубке России 2019г.

Выступил: Председатель Общего собрания Пилип М.М., предложил утвердить данную

повестку дня.

Решили: Указанную повестку дня принять.

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ

По первому вопросу:

Выступил: Ступаченко Л. Н. с предложением избрать председателем Общего собра-

ния Пилипа М.М., секретарѐм Болотину М. Е.  Принимать решения Общего собрания

Организации открытым голосованием.

Решили: Внеочередное Общее собрание провести. Избрать председателем Общего собра-

ния Пилипа М.М., секретарем Болотину М. Е.   Решения Общего собрания принимать

открытым голосованием.

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

По второму вопросу:

Слушали: Крутова А. А. о составе женской спортивной делегации сборной Москвы для

участия в Кубке России 2019г.

Решили: Утвердить следующий состав:

1. Носкова Я. 2. Прохорова Ю. 3. Фетюхина М. 4. Маланина М. 5. Козловская

А.  Тренер Крутов А. А.

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

По третьему вопросу:

Слушали: Крутова А. А с предложением о составе мужской спортивной делегации сбор-

ной Москвы для участия в Кубке России 2019г.

1. Скачков К. 2. Мерзликин Т. 3. Кацман Л. 4. Чаплыгин М. 5. Двойников А.

  Тренер Рубцов И. А.

Голосовали: «ЗА» - 4; «ПРОТИВ» - 5

Слушали: Пилипа М. М. с предложением о составе мужской спортивной делегации сбор-

ной Москвы для участия в Кубке России 2019г.

Решили: Утвердить следующий состав:

1. Скачков К. 2. Ливенцов А. 3. Кацман Л. 4. Чаплыгин М. 5. Двойников А.

  Тренер Рубцов И. А.

Голосовали: «ЗА» - 5; «ПРОТИВ» - 4

ПОДПИСИ:

Председатель Общего собрания                                Пилип Марк Михайлович

Секретарь Общего собрания                                      Болотина Марина Евгеньевна